平成 22 年 10 月 26 日

各  位
会 社 名  富 士 重 工 業 株 式 会 社

                            代 表 者 名 代表取締役社長 森 郁夫
                       （コード番号７２７０  東証第１部）

   問 合 せ 先 総 務 部 長   中村 俊雅
（ＴＥＬ 03－3347－2005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年７月 30 日に公表した平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業

績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正(平成 22 年４月 1日～平成 22 年９月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A) 百万円

750,000
百万円

35,000
百万円

33,000
百万円

23,000
円 銭

29.53

今回発表予想(B) 804,000 57,000 58,000 44,000 56.47

増減額(B-A) 54,000 22,000 25,000 21,000

増減率(%) 7.2 62.9 75.8 91.3

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 22 年３月期第２四半期）
635,550 △11,437 △11,835 △21,732 △27.89

修正の理由
平成23年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、前回公表時の予想値に対し主に国内、北米

での販売が好調に推移したこと、諸経費の減や原価低減などのコスト削減がさらに進んだことなどにより、上記の

とおり修正させていただきます。

なお、当第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値の前提となる為替レートは１米ドル90円（前回公表90円）、

１ユーロ116円（前回公表116円）となっております。

また、平成23年３月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中のため、平成22年11月２日に予定されて

おります第２四半期連結決算発表時に公表させていただきます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって異なる可能性があります。

以 上